ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-КУТСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА

УСТЬ-КУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

5 СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
№ 315

г. Усть-Кут
от 28.09.2010г.

О внесении изменений в Порядок назначения, перерасчета, индексации и выплаты пенсии за выслугу лет гражданам, замещавшим должности муниципальной службы Усть-Кутского муниципального образования, утвержденного решением Думы Усть-Кутского муниципального образования от 25.11.2008 г. № 234

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131—ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 15. 10. 2007 года № 88-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области», ст. 49 Устава Усть-Кутского муниципального образования,
ДУМА УСТЬ-КУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕШИЛА:
1.1. 1. Внести следующие изменения в Порядок назначения, перерасчета, индексации и выплаты пенсии за выслугу лет гражданам, замещавшим должности муниципальной службы Усть-Кутского муниципального образования, утвержденного решением Думы Усть-Кутского муниципального образования от 25.11.2008 г. № 234, с изменениями утвержденными решением Думы от 22.12.2009 г. № 287:
1.2. В абзац 2 пункта 10 вместо слов «распоряжением мэра УКМО» включить слова «распоряжением Администрации УКМО» далее по тексту.
1.3. В подпункте 1 пункта 12 вместо слов «решения мэра УКМО» включить слова «распоряжения Администрации УКМО» далее по тексту.
Г.З. В пункте 16 вместо слов «Решение мэра УКМО» включить слова «Распоряжение Администрации УКМО» далее по тексту.
1.4. В пункте 21 вместо слов «решения мэра УКМО» включить слова «распоряжения Администрации УКМО» далее по тексту.
1.5. В абзаце 1 пункта 22 вместо слов «решения мэра УКМО» включить слова «распоряжения Администрации УКМО» далее по тексту.
1.6. В подпункте 2 пункта 22 вместо слов «муниципального служащего» включить слова «лица, получающего указанную пенсию» далее по тексту.
1.7. В  подпункте 2 пункта 24 вместо  слов « решению мэра УКМО»  включить слова «распоряжению Администрации УКМО» далее по тексту.

2.Данное решение обнародовать на официальном сайте Администрации Усть-Кутского муниципального образования.

И.о.мэра Усть-Кутского

 муниципального образования

 Н.В.Тепляков